PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2019/SAMAE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019/SAMAE 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/SAMAE/2019 
CONTRATADA: GUERREIRO FILHO E CHAVES LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA OS DEPARTAMENTOS 
DO SAMAE. 
VALOR: R$62.065,00 (SESSENTA E DOIS MIL E SESSENTA E CINCO REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 20/08/2019 a 20/08/2020 
FISCAL DO CONTRATO: FABIANO FILIPOVITZ VOLLMER 
CPF: 052.334.771-57 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.